
Länderpokal der Jugend 2014Länderpokal der Jugend 2014Länderpokal der Jugend 2014

Land Name, Vorname Jahr KG Total Punkte PlatzLand Name, Vorname Jahr KG Total Punkte Platz

Brandenburg (BB)Brandenburg (BB) VARLAMOV, Michael 1997 82,7 275 109,6Brandenburg (BB) VARLAMOV, Michael 1997 82,7 275 109,6

SCHEDLER, Leon 1998 47,9 162 100,0SCHEDLER, Leon 1998 47,9 162 100,0
FISCHER, Ken 1997 65,9 212 91,0FISCHER, Ken 1997 65,9 212 91,0
MAU, John-Lucke 1998 49,5 150 84,0MAU, John-Lucke 1998 49,5 150 84,0
ATTI, Nadia (w) 1998 68,9 145 75,0ATTI, Nadia (w) 1998 68,9 145 75,0
ZIMMERMANN, Marius 1998 61,3 183 75,0ZIMMERMANN, Marius 1998 61,3 183 75,0
SCHEDLER, Lucas 1998 46,0 130 70,0SCHEDLER, Lucas 1998 46,0 130 70,0
ADLER, Martin 1999 67,2 187 60,0ADLER, Martin 1999 67,2 187 60,0

Summe: 604,6Summe: 604,6

Sachsen (SN)Sachsen (SN) SADEY, Marcus 1997 62,0 225 117,0Sachsen (SN) SADEY, Marcus 1997 62,0 225 117,0

PIANSKI, Julian 1998 81,2 253 90,6PIANSKI, Julian 1998 81,2 253 90,6
WALZAK, Pauline (w) 1999 44,4 113 85,0WALZAK, Pauline (w) 1999 44,4 113 85,0
PERTHEL, Kurt 1997 72,8 226 85,0PERTHEL, Kurt 1997 72,8 226 85,0
JANTA, Hagen 1999 61,1 190 82,0JANTA, Hagen 1999 61,1 190 82,0
KRAFT, Nadine (w) 1999 43,9 87 60,0KRAFT, Nadine (w) 1999 43,9 87 60,0
TEICHERT, Marie-Luise (w) 1997 88,1 149 57,0TEICHERT, Marie-Luise (w) 1997 88,1 149 57,0
MITTRACH, Carol 1997 68,2 186 56,0MITTRACH, Carol 1997 68,2 186 56,0
HARTENBERGER, Florian 1999 82,7 210 44,6HARTENBERGER, Florian 1999 82,7 210 44,6

Summe: 576,6Summe: 576,6

Bayern (BY) SCHROLL, Jacqueline (w) 1997 58,9 146 99,0Bayern (BY) SCHROLL, Jacqueline (w) 1997 58,9 146 99,0

SCHEMMEL, Kerstin (w) 1998 61,6 133 78,0SCHEMMEL, Kerstin (w) 1998 61,6 133 78,0
KORALEWSKI, Rene 1997 63,9 189 74,0KORALEWSKI, Rene 1997 63,9 189 74,0
KRIEG, Thomas 1997 59,6 173 73,0KRIEG, Thomas 1997 59,6 173 73,0
KELLERMEIER. Julia (w) 1997 51,9 102 68,0KELLERMEIER. Julia (w) 1997 51,9 102 68,0
KULZER, Peter 1998 80,6 227 65,8KULZER, Peter 1998 80,6 227 65,8
HÖRNER, Helene (w) 1998 67,0 131 65,0HÖRNER, Helene (w) 1998 67,0 131 65,0
BLEMEL, Fabian 1999 60,9 165 61,0BLEMEL, Fabian 1999 60,9 165 61,0

Summe: 522,8Summe: 522,8

Rheinland-Pfalz (RP) GAINZA, Victor 1997 77,2 269 115,0Rheinland-Pfalz (RP) GAINZA, Victor 1997 77,2 269 115,0

SCHMIDT, Dominik 1997 57,1 163 71,0SCHMIDT, Dominik 1997 57,1 163 71,0
HEID, Jason 1998 63,9 180 65,0HEID, Jason 1998 63,9 180 65,0
ATTILO, Guiliano 1998 57,5 147 55,0ATTILO, Guiliano 1998 57,5 147 55,0
VOGL, Vincenzo 1999 61,0 156 52,0VOGL, Vincenzo 1999 61,0 156 52,0
DAUTH, Carolin (w) 1999 63,3 107 48,0DAUTH, Carolin (w) 1999 63,3 107 48,0
GAINZA, Norry 1998 56,5 135 47,0GAINZA, Norry 1998 56,5 135 47,0

Summe: 453,0Summe: 453,0

Berlin (BE) KOMMISSARCHIK, Alexander 1998 63,2 192 77,0Berlin (BE) KOMMISSARCHIK, Alexander 1998 63,2 192 77,0

CHOLUJ, Jakub 1999 70,2 209 73,0CHOLUJ, Jakub 1999 70,2 209 73,0

SCHREIBER, Chantal (w) 1998 72,8 148 70,0



Name, Vorname Verein Land Jg. KG Abz. 1.Ver 2.Ver 3.Ver Rel. 1.Ver 2.Ver 3.Ver Rel. Zweik. Rel. Platz

SCHROLL, Jacqueline KSV Kitzingen BY 1997 58,9 23,5 62 65 67 43,5 76 -79 79 55,5 146 99,0 1
DABROWSKA, Claudia SuS Dortmund-Derne NW 1998 55,0 19,5 62 -65 65 45,5 72 -76 -77 52,5 137 98,0 2
WALZAK, Pauline SG Fortschritt Eibau SN 1999 44,4 14,0 47 50 52 38,0 58 61 -63 47,0 113 85,0 3
SCHEMMEL,Kerstin 1. AC Weiden BY 1998 61,6 27,5 57 -61 61 33,5 65 69 72 44,5 133 78,0 4
KELLERMEIER, Julia TB 03 Roding BY 1997 51,9 17,0 41 44 46 29,0 51 54 56 39,0 102 68,0 5
KÖHLER, Jessika SG Fortschritt Eibau SN 1999 63,8 29,5 48 52 55 25,5 59 63 66 36,5 121 62,0 6
KRAFT, Nadine NSAC Görlitz SN 1999 43,9 13,5 -37 -37 37 23,5 47 50 -52 36,5 87 60,0 7
DAUTH, Carolin KSV Grünstadt RP 1999 63,3 29,5 47 50 52 22,5 55 -58 -59 25,5 107 48,0 8
LUDWIG, Nancy SG Fortschritt Eibau SN 2000 52,7 17,5 47 -50 50 32,5 58 61 63 45,5 113 78,0 AK

GÜRTLER, Annalena FAC Sangerhausen ST 1998 67,7 34,0 69 72 75 41,0 86 -90 90 56,0 165 97,0 1
TRUMMER, Lena SV Germania Obrigheim BW 1997 84,6 44,5 78 82 84 39,5 97 100 -103 55,5 184 95,0 2
ATTI, Nadia ASK Frankfurt (Oder) BB 1998 68,9 35,0 62 65 67 32,0 75 78 -80 43,0 145 75,0 3
SCHREIBER, Chantal Berliner TSC BE 1998 72,8 39,0 62 65 -67 26,0 80 83 -86 44,0 148 70,0 4
HÖRNER, Helene ASV Neumarkt BY 1998 67,0 33,0 58 61 -64 28,0 65 70 -73 37,0 131 65,0 5
WEISBACH, Anna-Maria NSAC Görlitz SN 1999 71,0 37,0 53 56 58 21,0 72 75 77 40,0 135 61,0 6
TEICHERT, Marie-Luise AC Atlas Plauen SN 1997 88,1 46,0 62 65 -68 19,0 80 -84 84 38,0 149 57,0 7
HAUPT, Dany MSV Buna-Schkopau ST 1999 70,4 37,0 47 51 -54 14,0 65 69 72 35,0 123 49,0 8

Großer Preis der DGJ/ Weiblich schwer

Länderpokal der Jugend und Großer Preis der DGJ
am 28./29. März 2014 in Meißen/SN

Freitag, 28.03.14 18:30 Uhr Reißen Stoßen

Großer Preis der DGJ/ Weiblich leicht



Name, Vorname Verein Land Jg. KG Abz. 1.Ver 2.Ver 3.Ver Rel. 1.Ver 2.Ver 3.Ver Rel. Zweik. Rel. Platz

SCHEDLER, Leon ASK Frankfurt (Oder) BB 1998 47,9 31,0 65 68 70 39,0 85 88 92 61,0 162 100,0 1
MAU, John-Lucke TSV BW 65 Schwedt BB 1998 49,5 33,0 60 63 65 32,0 81 -85 85 52,0 150 84,0 2
SCHMIDT, Dominik AC Mutterstadt RP 1997 57,1 46,0 62 67 72 26,0 83 88 91 45,0 163 71,0 3
SCHEDLER, Lucas ASK Frankfurt (Oder) BB 1998 46,0 30,0 53 55 57 27,0 68 70 73 43,0 130 70,0 4
TENDERA, Jan SC Lüchow NI 1999 53,5 38,5 60 -63 -63 21,5 70 -74 74 35,5 134 57,0 5
ATTILO, Giuliano KSV Grünstadt RP 1998 57,5 46,0 60 63 65 19,0 75 80 82 36,0 147 55,0 6
LEMBKE, Eric Berliner TSC BE 1998 48,3 32,0 48 51 -53 19,0 63 66 -68 34,0 117 53,0 7
GAINZA, Norry AC Mutterstadt RP 1998 56,5 44,0 54 57 60 16,0 69 72 75 31,0 135 47,0 8
MACHUTA, Dominik SC Lüchow NI 1999 52,9 37,0 48 51 -53 14,0 58 60 62 25,0 113 39,0 9

Länderpokal der Jugend und Großer Preis der DGJ
am 28./29. März 2014 in Meißen/SN

Reißen Stoßen

Großer Preis der DGJ/ Leichtgewicht

Sonnabend, 29.03.14 09:00 Uhr



Name, Vorname Verein Land Jg. KG Abz. 1.Ver 2.Ver 3.Ver Rel. 1.Ver 2.Ver 3.Ver Rel. Zweik. Rel. Platz

SADEY, Marcus Chemnitzer AC SN 1997 62,0 54,0 94 98 100 46,0 120 125 -128 71,0 225 117,0 1
HUBER, Moritz KSV Lörrach BW 1998 60,3 52,0 86 90 -92 38,0 105 110 112 60,0 202 98,0 2
JANTA, Hagen AC Meißen SN 1999 61,1 54,0 80 85 87 33,0 98 103 -105 49,0 190 82,0 3
ZIMMERMANN, Marius TSV BW 65 Schwedt BB 1998 61,3 54,0 78 81 83 29,0 95 -100 100 46,0 183 75,0 4
KRIEG, Thomas TSV Waldkirchen BY 1997 59,6 50,0 73 -77 -77 23,0 -95 95 100 50,0 173 73,0 5
FRANK, Jakob Berliner TSC BE 1998 58,7 48,0 67 70 72 24,0 83 -87 87 39,0 159 63,0 6
BLEMEL, Fabian ASV Neumarkt BY 1999 60,9 52,0 67 70 72 20,0 87 91 93 41,0 165 61,0 7
VOGL, Vincenzo TSG Haßloch RP 1999 61,0 52,0 62 66 70 18,0 82 86 -88 34,0 156 52,0 8
MÜLLER, Kevin KSV Sömmerda TH 1998 58,3 48,0 42 -46 -46 0,0 -57 57 verz 9,0 99 9,0 9

Länderpokal der Jugend und Großer Preis der DGJ
am 28./29. März 2014 in Meißen/SN

Reißen Stoßen

Großer Preis der DGJ/ Mittelgewicht

Sonnabend, 29.03.14 10:30 Uhr



Name, Vorname Verein Land Jg. KG Abz. 1.Ver 2.Ver 3.Ver Rel. 1.Ver 2.Ver 3.Ver Rel. Zweik. Rel. Platz

FISCHER, Ken TSV BW 65 Schwedt BB 1997 65,9 60,5 88 92 95 34,5 108 113 117 56,5 212 91,0 1
KÖTHE, Florian KSV Sömmerda TH 1997 75,7 74,0 97 101 104 30,0 126 131 -134 57,0 235 87,0 2
PERTHEL, Kurt Chemnitzer AC SN 1997 72,8 70,5 95 100 103 32,5 115 120 123 52,5 226 85,0 3
KOMISSARCHIK, Alexander Berliner TSC BE 1998 63,2 57,5 -82 82 -87 24,5 110 -115 -118 52,5 192 77,0 4
KORALEWSKI, Rene TB 03 Roding BY 1997 63,9 57,5 79 84 -87 26,5 100 105 -109 47,5 189 74,0 5
CHOLUJ, Jakub Berliner TSC BE 1999 70,2 68,0 -92 92 95 27,0 108 114 -120 46,0 209 73,0 6
HEID, Jason AC Mutterstadt RP 1998 63,9 57,5 73 77 80 22,5 90 95 100 42,5 180 65,0 7
ADLER, Martin TSV BW 65 Schwedt BB 1999 67,2 63,5 82 86 -90 22,5 97 -101 101 37,5 187 60,0 8
MITTRACH, Carol SG Fortschritt Eibau SN 1997 68,2 65,0 78 -82 82 17,0 95 100 104 39,0 186 56,0 9
HARTMANN, Felix FAC Sangerhausen ST 1997 62,8 56,0 64 67 -68 11,0 84 -87 87 31,0 154 42,0 10
JANKE, Eduard SC Lüchow NI 2000 64,8 59,0 70 72 74 15,0 74 78 80 21,0 154 36,0 AK

Länderpokal der Jugend und Großer Preis der DGJ
am 28./29. März 2014 in Meißen/SN

Reißen Stoßen

Großer Preis der DGJ/ Halbschwergewicht

Sonnabend, 29.03.14 12:15 Uhr



Name, Vorname Verein Land Jg. KG Abz. 1.Ver 2.Ver 3.Ver Rel. 1.Ver 2.Ver 3.Ver Rel. Zweik. Rel. Platz

GAINZA, Victor AC Mutterstadt RP 1997 77,2 77,0 112 116 120 43,0 140 145 149 72,0 269 115,0 1
VARLAMOV, Michael TSV Cottbus BB 1997 82,7 82,7 -117 117 120 37,3 145 150 155 72,3 275 109,6 2
PIANSKI, Julian SSV 1952 Torgau SN 1998 81,2 81,2 106 110 113 31,8 132 137 140 58,8 253 90,6 3
WALTHER, Erik FAC Sangerhausen ST 1997 91,4 91,4 107 -112 113 21,6 130 136 142 50,6 255 72,2 4
KULZER, Peter TB 03 Roding BY 1998 80,6 80,6 97 102 -105 21,4 -118 118 125 44,4 227 65,8 5
HARTENBERGER, Florian TSG Rodewisch SN 1999 82,7 82,7 90 -93 -93 7,3 110 115 120 37,3 210 44,6 6
MEYER, Domenic FAC Sangerhausen ST 1998 89,6 89,6 86 90 92 2,4 114 118 -122 28,4 210 30,8 7
KÜHNHOLD, Bastian ASV Schleusingen TH 1998 82,8 82,8 72 76 -80 0,0 91 95 100 17,2 176 17,2 8
BRANDES, Julian VfK Hannover NI 1998 76,7 75,5 72 -77 77 1,5 85 -90 -90 9,5 162 11,0 9
KONKEL, Daniel SC Lüchow NI 1998 105,3 103,0 80 85 90 0,0 100 105 110 7,0 200 7,0 10

Länderpokal der Jugend und Großer Preis der DGJ
am 28./29. März 2014 in Meißen/SN

Reißen Stoßen

Großer Preis der DGJ/Schwergewicht

Sonnabend, 29.03.14 13:45 Uhr


